
  
 
 
          

  
Modyfikacja treści SIWZ Nr   sprawy 20/SK/FK/2010 

 
 
Zamawiający modyfikuje treść zał. Nr 2 do SIWZ w części II punkt 8 podpunkt 6 ( str. 19 ). 
Prawidłowy zapis ww. punktu brzmi:  
6. Okres ubezpieczenia OC, AC i NNW pojazdów zakupionych w okresie ubezpieczenia jest 

zawierany na 12 miesięcy i rozpoczyna się w dniu zgłoszenia pojazdu do  ubezpieczenia. 
 
Zamawiający modyfikuje treść zał. Nr 2 do SIWZ w części II SIWZ - w punkcie 11 (str.19), 
poprzez wykreślenie zapisów: Klauzula automatycznego pokrycia, Klauzula likwidacyjna. 

Prawidłowy zapis ww. punktu brzmi:  

11. Postanowienia dodatkowe 
 Możliwe jest zwiększenie (lub zmniejszenie) liczby pojazdów. O każdej zmianie 

Wykonawca zostanie powiadomiony w terminie do 2 dni roboczych. 
 Wykonawca powinien określić w dodatkowym załączniku do oferty zakres oferowanych 

ubezpieczeń dodatkowych bezskładkowych np. Assistane o ile przewiduje taka 
możliwość. 

 Wykonawca może określić wysokość zniżek oferowanych dla pracowników 
Zamawiającego            z tytułu zawierania ubezpieczeń komunikacyjnych w stosunku do 
obowiązującej u Wykonawcy taryfy. 

Zamawiający bezwzględnie wymaga akceptacji poniższych klauzul: 
 Klauzula reprezentantów, 
 Klauzula wypowiedzenia umowy, 
 Klauzula warunków i taryf, 
 Klauzula odstąpienia od prawa do regresu. 
Treść klauzul zamieszczono w Załączniku nr 3 do SIWZ. 

 
Zamawiający modyfikuje treść Nr 2 do SIWZ w części I D. Ubezpieczenie odpowiedzialności 
cywilnej w punkcie 5 (str.16 SIWZ) poprzez wykreślenie: Klauzula automatycznego pokrycia. 
Prawidłowy zapis ww. punktu brzmi:  

5. Klauzule dodatkowe. 
Zamawiający bezwzględnie wymaga akceptacji poniższych klauzul: 
 Klauzula reprezentantów, 
 Klauzula likwidacyjna, 
 Klauzula wypowiedzenia umowy, 
 Klauzula warunków i taryf, 
 Klauzula odstąpienia od prawa do regresu. 

Treść klauzul zamieszczono w Załączniku nr 3 do SIWZ. 
 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD. –KAN.” 
Spółka z o.o. z siedzibą w Bełchatowie 

97-400 Bełchatów, ul. Św. Faustyny Kowalskiej nr 9 
tel./ fax: centr. 044 633-83-06, 044 633-83-08, 044 633-83-09 

e-mail: wodkan@wodkan-belchatow.pl 
www.wodkan-belchatow.pl 

NIP: 769-050-22-13,   REGON: 590005919 
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, Nr KRS: 0000109360 

Wysokość kapitału zakładowego: 47 683 150 zł 



Zamawiający modyfikuje treść zał. Nr 2 do SIWZ w części II SIWZ   punkt a.(str. 17 SIWZ)  
poprzez zmianę okresu ubezpieczenia 
Prawidłowy zapis ww. punktu brzmi:  
a) Całkowity okres ubezpieczenia dla ubezpieczeń w Części II wynosi 12 miesięcy od dnia 

25.10.2010 r. do dnia 24.10.2011 r. za wyjątkiem następujących pojazdów: 
- koparka GALLMAC  WmW 150 ( zał.16 do SIWZ poz. 34)  od  12.04.2011r. do 
11.04.2012r. 
- Żuk A07 nr rej.PUD 4117  ( zał.16 do SIWZ poz. 35) od  01.01.2011r. do  31.12.2011 r. 
 

Zamawiający modyfikuje treść załącznika  nr II  do formularza ofertowego- dotyczy części II 
zamówienia- stanowiącego zał.1 do SIWZ poprzez dodanie poz.35 tabeli. (str.11 SIWZ  

Prawidłową treść tabeli zamieszczono poniżej: 
E. Ubezpieczenia komunikacyjne. 

Lp. Nazwa Nr 
Rejestracyjny 

Stawka / Składka AC 
OC NNW Stawka Wartość Składka 

1 Przyczepa z cysterną D-734 PUD 9100  Nie   10 000,00    
2 DAF SCK 4 Specjalistyczny EBE 98UW     300 000,00    
3 Sam. SCK-3 specjalistyczny PKU 7672     33 000,00    
4 Przyczepa ciągnikowa PUD 0249  Nie Nie -  
5 Ciągnik URSUS PTC 2666   Nie -  
6 Przyczepa niskopodwoziowa D-732 PUD 0247  Nie Nie -  
7 Przyczepa ciągnikowa D-478 PTF 245B  Nie Nie -  
8 Sam. LUBLIN TOWOS LWP 8236     5 600,00    
9 Ciągnik rolniczy URSUS 4514 AGRO LFL 9614   Nie -  

10 Sam. LUBLIN TOWOS 3322-12 EBE A121     9 000,00    
11 Sam. KAMAZ 55111A EBE J681     29 000,00    
12 Sam. osobowy Daewoo LEGANZA EBE K280            

12 000,00  
  

13 Przyczepa ciężarowa B-750 EBE P779  Nie Nie -   
14 Sam. LUBLIN TOWOS 3322  EBE L684     8 000,00    
15 Przyczepa cysterna EBE Y302  Nie   10 000,00    
16 Przyczepa cysterna EBE Y303  Nie   10 000,00    
17 Sam. LUBLIN TOWOS 3322-12 EBE 56GL     15 000,00    
18 Przyczepa niskopodwoziowa PUD 0246  Nie Nie -   
19 Sam. VOLKSWAGEN Transporter EBE V214    17 000,00   
20 Przyczepa T169 4t PUK 317  Nie Nie -   
21 Przyczepa T 169 4t PUK 318  Nie Nie -  
22 Przyczepa wywrotka T 604 EBE 23NU  Nie Nie -   
23 Ciągnik ZETOR 6441 EBE 60NL   Nie -   
24 Koparko-ładowarka Waryński-

Hidromek 
brak   Nie -   

25 Koparka Kołowa Nobas UB14M brak   Nie -  
26 Koparka Kołowa Halla 130 WA brak   Nie -  
27 Ładowarka kołowa ZL 305 brak   Nie -  
28 Podnośnik widłowy brak   Nie -  
29 Peugeot G-9HWC ciężarowy EBE 1F91    20 000,00  
30 Peugeot G-9HWC cięzarowy EBE 1F61    21 000, 00  
31 Samochód ciężarowy GAZELA EBE 2U03    45 000,00  
32 Samochód ciężarowy DAF EBE 70AZ    240 000,00  
33 Przyczepa ciężarowa rolnicza – 

przewóz wody 
EBE 35YN 

 
   50 000,00  

34 Koparka Gallmac WMW 150 brak   Nie -  
35 Samochód Żuk A07 PUD 4117   Nie -  
36 Star 244 RS PKU 9629    15 000,00  
 



Zamawiający modyfikuje tabelę „Zestawienie środków transportu” załącznik nr 16 do SIWZ  
(str. 74) poprzez zmianę okresu ubezpieczenia dla samochodów ŻUK i Koparka GALLMAC, 
dodanie kolumn: 
- przebieg pojazdu, 
- model, 
- pojemność, 
- ładowność 
oraz 
 dodanie jednego wiersza z danymi samochodu STAR  

 
Prawidłowa treść Załącznika nr 16 do SIWZ brzmi: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zestawienie środków transportu Załącznik nr 16 do SIWZ 

Lp. Nazwa Nr rej Rok 
prod Nr nadwozia 

  Okres ubezpieczenia Od: 
 Wartość  Model 

Pojemność Ładowność              
w tonach 

Przebieg  
OC NNW Ilość AC silnika w pojazdu 

1 Przyczepa z cysterną D-734 PUD 9100 1997 4751 2010.10.25 Nie - 2010.10.25 10 000,00  D 734 -               4,00                           -      
2 DAF SCK 4 specjalistyczny EBE 98UW 2006 XLRAE55GF6L327153 2010.10.25 2010.10.25 3 2010.10.25 300 000,00  SCK-4 6 692,00             16,00     41 019,00 km  
3 Sam. SCK-3 specjalistyczny PKU 7672 1993 SUJP32582P0021368 2010.10.25 2010.10.25 3 2010.10.25 33 000,00  SCK-3 11 100,00             16,00     50 362,00 km  
4 Przyczepa ciągnikowa  PUD 0249 1985 19059 2010.10.25 Nie - Nie - D-734 -               4,00                           -      
5 Ciągnik URSUS PTC 2666 1985 458807 2010.10.25 2010.10.25 1 Nie - URSUS C 360 3 160,00  nie dotyczy 413,80 mtg 
6 Przyczepa niskopodwoziowa D-732 PUD 0247 1985 5054 2010.10.25 Nie - Nie - D-734 -               4,00                           -      
7 Przyczepa ciągnikowa D-478 PTF 245B 1983 9601 2010.10.25 Nie - Nie - D-478 -               4,00                           -      
8 Sam. LUBLIN TOWOS LWP 8236 1999 SUL332212X0036586 2010.10.25 2010.10.25 9 2010.10.25 5 600,00  LUBLIN II 2 417,00                0,90    256 021,00 km 
9 Ciągnik rolniczy URSUS 4514 AGRO LFL 9614 1999 124156 2010.10.25 2010.10.25 1 Nie - URSUS 4514 4 390,00  nie dotyczy 2 324,30 mtg 
10 Sam. LUBLIN TOWOS 3322-12 EBE A121 2000 SUL33221290041357 2010.10.25 2010.10.25 9 2010.10.25 9 000,00  LUBLIN II 2 417,00                0,90    217 174,00 km 
11 Sam. KAMAZ 55111A EBE J681 2000 XTC55111AY2134820 2010.10.25 2010.10.25 2 2010.10.25 29 000,00  55111 A 10 850,00             13,00    118 597,00 km 
12 Sam. osobowy LEGANZA EBE K280 2000 KLAVF69ZEYB274974 2010.10.25 2010.10.25 5 2010.10.25 12 000,00  DAEWOO 2 000,00  osobowy 37 921,00 km 
13 Przyczepa ciężarowa B-750 EBE P779 2001 ISWNI3750010012341 2010.10.25 Nie - Nie - B-750 -               0,75                           -      
14 Sam. LUBLIN TOWOS 3322  EBE L684 2001 SUL33222110071357 2010.10.25 2010.10.25 9 2010.10.25 8 000,00  LUBLIN II 2 417,00                0,90    288 245,00 km 
15 Przyczepa cysterna EBE Y302 1988 345 2010.10.25 Nie - 2010.10.25 10 000,00  D-44 T -               4,00                           -      
16 Przyczepa cysterna EBE Y303 1988 322 2010.10.25 Nie - 2010.10.25 10 000,00  D-44 F -               4,00                           -      
17 Sam. LUBLIN TOWOS 3322-12 EBE 56GL 2003 SUL33243240075710  2010.10.25 2010.10.25 9 2010.10.25 15 000,00  LUBLIN III 2 417,00                0,90    173 781,00 km 
18 Przyczepa niskopodwoziowa  PUD 0246 1987 16060 2010.10.25 Nie - Nie - ŚREM T 0,35 -               8,00                           -      
19 Sam. VOLKSWAGEN Transporter  EBE V214 2002 WV2ZZZ70Z3X020995 2010.10.25 2010.10.25 6 2010.10.25 17 000,00  TRAN.KOM.1,9 1 896,00                1,00    247 109,00 km 
20 Przyczepa T 169 4t  PUK 317 1996 1050 2010.10.25 Nie - Nie - T 169 -               4,00                           -      
21 Przyczepa T 169 4t PUK 318 1996 1051 2010.10.25 Nie - Nie - T 169 -               4,00                           -      
22 Przyczepa wywrotka T 604 EBE 23NU 2005 50007 2010.10.25 Nie - Nie - T 604 -               4,00                           -      
23 Ciągnik ZETOR 6441 EBE 60NL 2005 Z644100610F 2010.10.25 2010.10.25 1 Nie - ZETOR 6441 4 390,00  nie dotyczy 1 329,80 mtg 
24 Koparko-ładowarka Waryński-Hidromek HMK 102S brak 2005 35S120057 2010.10.25 2010.10.25 1 Nie - HMK 102 S - nie dotyczy 2 972,00 mtg 
25 Koparka kołowa Nobas UB14M brak 1997 41350102 2010.10.25 2010.10.25 1 Nie - UB 14 M - nie dotyczy 12 745,00 mtg 
26 Koparka Kołowa Halla 130 WA brak 2000 1026K 2010.10.25 2010.10.25 1 Nie - 130 AW - nie dotyczy 5 348,00 mtg 
27 Ładowarka Kołowa ZL 305  brak 2005 13SJ050140 2010.10.25 2010.10.25 1 Nie - ZL 350 - nie dotyczy 2 408,30 mtg 
28 Podnośnik widłowy brak 2007 13SJ050141 2010.10.25 2010.10.25 1 Nie -   - nie dotyczy                        -      
29 Peugeot G-9HWC ciężarowy EBE 1F91 2007 VF3GB9HWC96291599 2010.10.25 2010.10.25 2 2010.10.25 20 000,00  G-9 HWC 1 560,00                0,60    34 714,00 km 
30 Peugeot G-9HWC osobowy EBE 1F61 2007 VF3GJ9HWC95308438 2010.10.25 2010.10.25 5 2010.10.25 21 000,00  G-9 HWC 1 560,00  osobowy 51 549,00 km 
31 Samochód ciężarowy GAZELA EBE 2U03 2008 Z3B3302968R004539 2010.10.25 2010.10.25 6 2010.10.25 45 000,00  BRYGAD. 4X4 2 637,00                0,80    15 674,00 km 
32 Samochód ciężarowy DAF EBE 70AZ 2008 LRAT85MC8E820793 2010.10.25 2010.10.25 2 2010.10.25 240 000,00  FATCF 8541OT 12 902,00             13,00    9 979,00 km 
33 Przyczepa ciężarowa rolnicza przewóz wody EBE 35YN 2009 GUZ090288 2010.10.25 Nie - 2010.10.25 50 000,00  GUZ-112 -               5,00                           -      
34 Koparka Gallmac WMW 150 brak 2010 912D0020 2011.04.12 2011.04.12 1 Nie - WMW 150 - nie dotyczy 192,00 godz 
35 Samochód Żuk A07 PUD 4117 1995 SUL00711HS0578755 2011.01.01 2011.01.01 9 Nie - A 07 2 110,00                0,85    36 372,00 km 
36 Star 244 RS PKU 9629 1994 12460 2010.10.25 2010.10.25 2 2010.10.25 15 000,00  244 RS 6 862,00                6,00    82 423,00 km 



 


